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 0903 

 001

 00081  01  00001  717,018.96 30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 717,018.96
 717,018.96
 717,018.96

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



BIENES Y SERVICIOS
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04/08/2014 12:01:21

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0903 

 001

 00086  01  00001  3,969,122.74 30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,969,122.74
 3,969,122.74
 3,969,122.74

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00083  01  00001  37,818.50 30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,818.50
 37,818.50
 37,818.50

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/08/2014 12:08:34

Gestión: 2014 
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 0903 

 001

 00078

 00079

 00080

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,006,063.08

 1,704.06

 144,129.54

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,151,896.68
 2,151,896.68
 2,151,896.68

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0903001

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0903 

 001

 00084  01  00001  345,414.27 30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 345,414.27
 345,414.27
 345,414.27

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

04/08/2014 12:13:12
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00075

 00088

 01

 01

 00001

 00001

 164,029,450.00

 66,552,285.97

22-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 230,581,735.97
 230,581,735.97
 230,581,735.97

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00082  01  00001  113,517.50 30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 113,517.50
 113,517.50
 113,517.50

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA


