

#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00081 01 00001	717,018.96	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 717,018.96

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 717,018.96

 TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):
 717,018.96



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00086 01 00001	3,969,122.74	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 3,969,122.74

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 3,969,122.74

 TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):
 3,969,122.74



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	Júmero Formulario Total Afectado F			Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00083 01 00001	37,818.50	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 37,818.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 37,818.50

 TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):
 37,818.50



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO**



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado		Afectado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00078 01 00001	2,006,063.08	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00079 01 00001	1,704.06	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00080 01 00001	144,129.54	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):

2,151,896.68 2,151,896.68

2,151,896.68



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00084 01 00001	345,414.27	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 345,414.27

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 345,414.27

 TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):
 345,414.27



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO**



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre		
00075 01 00001	164,029,450.00	22-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00088 01 00001	66,552,285.97	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
TOTAL UNIDA	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): 230,581,					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):

230,581,735.97

230,581,735.97



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario	rmulario Total Afectado Fecha Benefici		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00082 01 00001	113,517.50	30-JUL-14	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 113,517.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 113,517.50

 TOTAL INSTITUCION ( 0903 ):
 113,517.50